
РГПУ им. Герцена, аудитория 405 (Большой зал) 
пятница, 2 февраля 2024 – фортепиано С, DE (2-й тур)
Номинация /
Группа

Время Имя и фамилия участника Разыгрывание в классе

№ класса Время

Акустические 
репетиции
Фортепиано С

8:40
8:48
8:56
9:04
9:12
9:20

Игорь  Сидоров
Алексей  Мироненко 
Николай  Бучнев
Елизавета  Соломатина
Анна  Крушинова
Аглая  Розова

Фортепиано С
прослушивание

9:30 — 10:55 Игорь  Сидоров
Алексей  Мироненко 
Николай  Бучнев
Елизавета  Соломатина
Анна  Крушинова
Аглая  Розова

408
513
408
513
408
513

  09:40 — 10:55

Акустические 
репетиции 
Фортепиано D
(2-й тур) 

10:55
11:00
11:05
11:10

Анна Сергеева
Софья Новоселова
Алиса Дьячкова
Арина Абашкина

Фортепиано D
(2-й тур)
прослушивание

11:15 — 12:05 Анна Сергеева
Софья Новоселова
Алиса Дьячкова
Арина Абашкина

408
513
408
513

 11:30 —12:30

Акустические 
репетиции 
Фортепиано E
(2-й тур)  

12:05
12:10
12:15

Анастасия Манелова
Максим Чекмарев
Айгуль Рате

Фортепиано E
(2-й тур)
прослушивание

12:15 — 13:05 Анастасия Манелова
Максим Чекмарев
Айгуль Рате

408
513
408

 12:40 — 13:35




