РГПУ им. Герцена, аудитория 405 (Большой зал) пятница, 2 февраля 2024 – фортепиано C, DE (2-й тур)

Номинация / Группа	Время	Имя и фамилия участника	Разыгрывание в классе	
			№ класса	Время
Акустические репетиции Фортепиано С	8:40 8:48 8:56 9:04 9:12 9:20	Игорь Сидоров Алексей Мироненко Николай Бучнев Елизавета Соломатина Анна Крушинова Аглая Розова		
Фортепиано С прослушивание	9:30 — 10:55	Игорь Сидоров Алексей Мироненко Николай Бучнев Елизавета Соломатина Анна Крушинова Аглая Розова	408 513 408 513 408 513	09:40 — 10:55
Акустические репетиции Фортепиано D (2-й тур)	10:55 11:00 11:05 11:10	Анна Сергеева Софья Новоселова Алиса Дьячкова Арина Абашкина		
Фортепиано D (2-й тур) прослушивание	11:15 — 12:05	Анна Сергеева Софья Новоселова Алиса Дьячкова Арина Абашкина	408 513 408 513	11:30 —12:30
Акустические репетиции Фортепиано Е (2-й тур)	12:05 12:10 12:15	Анастасия Манелова Максим Чекмарев Айгуль Рате		
Фортепиано Е (2-й тур) прослушивание	12:15 — 13:05	Анастасия Манелова Максим Чекмарев Айгуль Рате	408 513 408	12:40 — 13:35